

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCOS DO MOJI-MG**

RUA ANTONIO MARIANO DA SILVA, 036

CNPJ: 01601656/0001-22

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Page 1 of 1

Licitação: **000091/25 ADESÃO PREGÃO****Sessão: 1**

3109 - FRÉDERICO JOSÉ WERNÉCK RIBEIRO PLANTAS EIRELI - ME						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	014.000.071	ABACAXI-ROXO	CX	20	28,66	573,20
2	014.000.072	AGAPANTO BRANCO - 014.000.072	CX	10	35,00	350,00
3	014.000.073	AMOR PERFEITO	CX	30	27,00	810,00
4	014.000.074	AMOR PERFEITO DE VERÃO	CX	20	25,25	505,00
5	014.000.075	AZALEIA	UN	30	25,00	750,00
6	014.000.076	BASTÃO DO IMPERADOR	UN	4	140,00	560,00
7	014.000.077	CAMARÃO AMARELO	CX	15	34,00	510,00
8	014.000.050	CAMARAO VERMELHO	CX	15	32,66	489,90
9	014.000.078	DRACENA TRICOLOR, MADAGASCAR, ARCO-IRIS	UN	20	26,66	533,20
10	014.000.017	ESCOVA DE GARRAFA	UN	20	110,33	2.206,60
11	014.000.093	ESPONJA DE GARRAFA VERMELHA	UN	10	73,66	736,60
12	013.000.010	FERTILIZANTE ESPECIAL	SC	5	39,00	195,00
13	014.000.079	FOTÍNIA	UN	20	29,00	580,00
14	014.000.080	GAZÂNIA	CX	15	25,00	375,00
15	014.000.081	GRAMA ESMERALDA - 014.000.081	M2	200	14,60	2.920,00
16	212.000.115	GRANILHA	SC	7	55,33	387,31
17	014.000.082	HELICÔNIA - BANANEIRA-ORNAMENTAL	UN	10	40,00	400,00
18	014.000.083	JADE VERDE	UN	8	120,00	960,00
19	014.000.084	JADE VERMELHA	UN	8	130,00	1.040,00
20	014.000.085	LANTANA-CAMBARÁ	CX	10	25,25	252,50
21	014.000.086	LÍRIO SÃO JOSÉ	UN	20	28,33	566,60
22	014.000.087	ONZE HORAS	CX	20	25,25	505,00
23	014.000.037	PALMEIRA AZUL	UN	1	500,00	500,00
24	014.000.088	PETÚNIA PERENE	CX	25	31,66	791,50
25	014.000.089	RABO DE GATO	CX	20	25,00	500,00
26	014.000.090	ROSA DE OURO	UN	30	21,66	649,80
27	014.000.091	SALVIA, ALEGRIA DO JARDIM	CX	40	30,00	1.200,00
28	014.000.092	SAPATINHO DE JUDIA	UN	8	57,00	456,00

Valor Total Geral: 20.303,21

Valor Total da Licitação: 20.303,21